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Pokazowy mecz hokeja na lodowisku i aukcje, dzięki którym można zostać właścicielem
osiołka lub opiekunem strusia- oto w jaki sposób Myślęcinek przyłącza się do Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Serdecznie zapraszamy wszystkich na pokazowy mecz hokejowy, który rozegrany zostanie w
niedzielę 13 stycznia na lodowisku przy zbiegu ulic Magnuszewskiej i Wojska Polskiego w godzinach
14-16. Zmierzą się ze sobą drużyny "Bydgoski Hokej" (wicemistrz Hokejowej Ligi Open) oraz
"Staropolska Bydgoszcz" (mistrz Amatorskiej Ligi Hokejowej w Toruniu). Wejście na teren ślizgawki w
czasie meczu będzie bezpłatne. W przerwie na taflę zaprosimy dzieci, które spróbują strzelić bramkę.
Spotkanie będzie na żywo relacjonował były sędzia hokejowy, Waldemar Matuszak. Pieniądze
zebrane w czasie meczu przez wolontariuszy zasilą konto Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

W zebraniu jak największej sumy pomogą także struś Strunia i osiołek Klakier. Temu, kto uważa, że
posiadanie psa, kota czy świnki morskiej jest nudne, Ogród Fauny Polskiej daje możliwość
pochwalenia się oryginalnym pupilem: zachęca do licytacji strusia. Strunia to samiczka, która wykluła
się około 2001 roku. Do bydgoskiego zoo przywędrowała z Bożenkowa w lipcu 2004 roku. Ten, kto
zaoferuje najwyższą sumę przez rok będzie opiekunem Struni. Na ogrodzeniu zawiśnie tabliczka z
nazwiskiem hojnego ofiarodawcy, a dodatkowo zwycięzca licytacji otrzyma strusie jajo.

Ogród Fauny Polskiej w Myślęcinku zagra również z  Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy
wystawiając na licytację osiołka. Klakier przyszedł na świat w bydgoskim zoo w czerwcu ubiegłego
roku. Jego mama to Era, a tata to Gumiś. Ten, kto zechce kupić osiołka musi dobrze przemyśleć
swoją decyzję: wymaga on bowiem odpowiedniego miejsca do życia i wyżywienia. Należy pamiętać,
że jest to żywe zwierzę, nie zabawka.

Pracownicy zoo zastrzegają sobie prawo do sprawdzenia, czy osoba ofiarująca najwyższą kwotę ma
odpowiednie warunki do hodowli osiołka. Zachęcamy do udziału w aukcji odpowiedzialne osoby i
liczymy, że pieniądze uzyskane z licytacji Klakiera wspomogą szczytny cel.
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